
 

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul 
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80 

 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL 
SUL, inscrito no CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público torna público o extrato de 
aditamento do contrato n° 04/2022 – Pregão Presencial n°:  01/2022 - Processo n°:  
146/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA E 
OBSTETRÍCIA - Contratada: GEOS CLÍNICAS MÉDICAS S/S - CNPJ: 23.864.488/0001-09 
– Valor global é de R$ 183.600,00 (cento e oitenta e três mil e seiscentos reais). Vigência: 
17/02/2024 a 17/02/2025. Pariquera-Açu, 19 de fevereiro de 2024.  WILBER ROSSINI - 
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE. 
 

 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
4C

4-
B

9E
E

-A
C

99
-A

44
2 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

4C
4-

B
9E

E
-A

C
99

-A
44

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 04C4-B9EE-AC99-A442

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 19/02/2024 19:07:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/04C4-B9EE-AC99-A442

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/04C4-B9EE-AC99-A442

